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Dokument zawierający informacje o produkcie ubezpieczeniowym

DODATKOWE INDYWIDUALNE UBEZPIECZENIE 
CIĘŻKIE CHOROBY UBEZPIECZONEGO

Kod warunków: CCIP70

Wersja dokumentu z 5 lutego 2024 r.

Ten materiał zawiera informacje o produkcie ubezpieczeniowym. Pełne informacje o ubezpieczeniu znajdziesz w innych dokumentach, 
w szczególności w ogólnych warunkach dodatkowego indywidualnego ubezpieczenia ciężkie choroby ubezpieczonego, kod warunków CCIP70 
(OWU). Zanim zdecydujesz się zawrzeć umowę, zapoznaj się z OWU. Zawarcie umowy jest dobrowolne.

INFORMACJA O PRODUKCIE

•   jest materiałem informacyjnym,
•   nie jest częścią umowy ubezpieczenia (umowy),
•   nie jest ofertą w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego,
•   nie powinna być wyłączną podstawą do tego, aby podjąć decyzję o zawarciu umowy.

PRZEDMIOT I ZAKRES UBEZPIECZENIA – CO UBEZPIECZAMY I JAKI JEST ZAKRES OCHRONY
 
•   Ubezpieczamy zdrowie ubezpieczonego.
•   Zakres ubezpieczenia obejmuje wystąpienie zdarzeń – ciężkich chorób u ubezpieczonego w okresie naszej ochrony.
•   Wykaz zdarzeń, które obejmujemy naszą ochroną oraz ich definicje znajdziesz w OWU.

CHARAKTERYSTYKA PRODUKTU – JAKIE SĄ GŁÓWNE CECHY NASZEGO UBEZPIECZENIA

•   W razie wystąpienia u ubezpieczonego, w okresie ochrony, zdarzenia zdefiniowanego w OWU wypłacimy świadczenie  
w kwocie równej:
o  procentowi sumy ubezpieczenia obowiązującej w dniu wystąpienia zdarzenia, które odnosi się do nowotworu złośliwego (pkt 23 

załącznika do OWU),
o  sumy ubezpieczenia obowiązującej w dniu wystąpienia zdarzenia – dla pozostałych ciężkich chorób wskazanych w załączniku 

do OWU.
•   Po wystąpieniu danego zdarzenia ochrona w zakresie tego zdarzenia wygasa. W przypadku nowotworu złośliwego wypłacimy tylko 

jedno świadczenie niezależnie od lokalizacji, liczby i rodzaju nowotworów złośliwych.

KTO MOŻE ZAWRZEĆ Z NAMI UMOWĘ I KOGO UBEZPIECZAMY

•   Umowę zawieramy z Tobą, czyli ubezpieczającym. Jesteś jednocześnie ubezpieczonym.
•   Umowę możesz zawrzeć wraz z zawarciem umowy podstawowej albo jeśli już masz umowę podstawową – w trakcie jej trwania, czyli 

w dniu najbliższej płatności składki; musimy zgodzić się na zawarcie umowy.
•   Umowę możesz zawrzeć, jeśli w dniu wnioskowanej przez Ciebie daty początku ochrony Twój wiek polisowy wynosi co najmniej 60 lat 

i nie więcej niż 70 lat.
•   Możemy zaproponować Ci zawarcie kolejnej umowy. Na 30 dni przed końcem umowy wyślemy Ci propozycję zawarcia kolejnej 

umowy, w której określimy warunki zawarcia kolejnej umowy, w tym informacje o wysokości składki oraz sumy ubezpieczenia. Jeśli je 
przyjmiesz, umowa zostanie zawarta na kolejny okres.

JAK DŁUGO TRWA UMOWA

Umowę zawieramy na czas określony.

GDZIE OBOWIĄZUJE UBEZPIECZENIE

Ochrona ubezpieczeniowa działa na całym świecie.

JAK I KIEDY OPŁACASZ SKŁADKĘ 

Składkę opłaca ubezpieczający wraz ze składką za umowę podstawową, z góry, w pełnej wymaganej kwocie, w terminach  
i z częstotliwością przyjętymi w umowie podstawowej.



KIEDY ROZPOCZYNA SIĘ I KOŃCZY OCHRONA UBEZPIECZENIOWA 

•   Ochrona w umowie rozpoczyna się:
o  zgodnie z zasadami opisanymi w umowie podstawowej, jeśli umowę zawierasz razem z umową podstawową, albo
o  w dniu najbliższej płatności składki, nie wcześniej jednak niż po naszej zgodzie na zawarcie umowy, jeśli umowę zawierasz w trakcie 

trwania umowy podstawowej.
•   Ochrona w umowie kończy się w dniu:
o  w którym otrzymamy Twoje oświadczenie o odstąpieniu od umowy,
o  w którym upłynie okres wypowiedzenia umowy,
o  Twojej śmierci,
o  w którym zakończy się okres ubezpieczenia umowy, 
o  w którym zakończy się ochrona w umowie podstawowej.

GŁÓWNE WYŁĄCZENIA I OGRANICZENIA OCHRONY – CZEGO NIE OBEJMUJE UBEZPIECZENIE 

•   Nie ponosimy odpowiedzialności z tytułu zdarzeń określonych w OWU w okresie trzech lat od zawarcia pierwszej umowy, jeśli 
zdarzenie było skutkiem znanych Ci okoliczności, których nie podałeś do naszej wiadomości, a o które pytaliśmy Ciebie we wniosku-
polisie lub innych pismach przed zawarciem pierwszej umowy.

•   Jeśli umyślnie nie podałeś do naszej wiadomości wszystkich znanych okoliczności, o które pytaliśmy w sposób określony w OWU przed 
zawarciem pierwszej umowy, to – w razie wątpliwości – przyjmuje się, że zdarzenie to było skutkiem tych okoliczności.

•   Stosujemy karencję, czyli nie wypłacimy świadczenia za zdarzenie określone w OWU, które wystąpiło w okresie 3 miesięcy polisowych, 
licząc od dnia rozpoczęcia ochrony w zakresie tego zdarzenia. Wyjątek stanowi sytuacja, w której zdarzenie określone w OWU było 
spowodowane nieszczęśliwym wypadkiem, który wydarzył się w okresie tych 3 miesięcy.

•   Umowa pozwala skrócić karencję na zasadach wymienionych w OWU.

Ponadto nie ponosimy odpowiedzialności, jeśli dane zdarzenie nie jest objęte zakresem ubezpieczenia, nie spełnia definicji wskazanej 
w umowie lub skończyła się nasza odpowiedzialność oraz w innych przypadkach wskazanych w OWU.

JAK ROZWIĄZAĆ UMOWĘ 

•   Możesz odstąpić od umowy składając nam oświadczenie w ciągu 30 dni od jej zawarcia.
•   Możesz wypowiedzieć umowę w każdym czasie, składając nam wypowiedzenie w formie pisemnej.

WYNAGRODZENIE DYSTRYBUTORA UBEZPIECZENIA 

W związku z proponowaną umową dystrybutor otrzymuje wynagrodzenie prowizyjne.
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